
Okna Bednářík - dodávka, montáže, servis a příslušenství oken a dveří

Objednatel: Dodavatel:

Jméno: Město Litovel Jméno: Bednářík Jiří

Adresa: Náměstí Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel Adresa: Prievidzská 12, 787 01 Šumperk
Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Adresa stavby: MŠ Nasobůrky Číslo účtu:

IČO: 00299138 DIČ: CZ00299138 IČO: 02826631 DIČ: CZ5605101084

Nabídka - objednávka č. 8-71041 Datum: 14.3.2018

Cena:
Cena výrobků, viz. příloha č. 8-71041 var.č. 1

Cena celkem bez DPH: 56 628 Kč

DPH 21 % 11 892 Kč

Cena celkem s DPH: 68 520 Kč

Cena za demontáž

Děkujeme Vám za poptávku, na základě které Vám předkládáme cenovou nabídku dle níže uvedeného rozsahu.
V případě nejasností nás neváhejte kontaktovat.

Cena za odvoz a likvidaci
Cena za montáže prvků
Cena za montáže parapetů

Cenová nabídka:

Naše firma dodává zásadně české výrobky s tou největší kvalitou. Našim zákazníkům
nabízíme vysoce kvalitní pětikomorový nebo sedmikomorový PVC profil VEKA a naše
okna a dveře jsou osazena obvodovým kováním MACO Multi Matic.

Cena za montáž žaluzií
Cena za montáž sítí
Zednické zapravení interiéru

Název položky:

Cena za příslušenství

Cena za montáže překrývacích plechů

E-mail:
TEL: +
www.oknabednarik.cz

Bednářík Jiří
Prievidzská 12

Šumperk 787 01

1[2]

Bankovní spojení:
Číšlo účtu:

IČO: 02826631, DIČ: 5605101084



Okna Bednářík - dodávka, montáže, servis a příslušenství oken a dveří

Nabídka - objednávka č. 8-71041 Datum: 14.3.2018
Objednatel: Město Litovel

Dodací lhůta: 6-8 týdnů

Záruka na prvky:

Záruka na
příslušenství:

Záruka na provedené
práce:

Platební podmínky:

Záloha pro tuto nabídku/objednávku je stanovena dle dohody :

Způsob platby:

Platnost nabídky: Cenová nabídka je platná 2 měsíce od data nabídky.

Doprava: Doprava veškerých prvků a příslušenství je v rámci ceny.

Zaměření oken:

Další ujednání: DPH bude účtováno v procentuální výši dle platného zákona o DPH ( zákon 235/2014 ).

Datum: ……………………….. Podpis objednatele: ………………………………….

bez zálohy

Převodem na bankovní účet, č.ú. variabilní číslo k platbě bude uvedeno na
faktuře.

Před výrobou bude provedeno finální zaměření dodavatelem, které je v rámci ceny.

Případné vícepráce, které budou zjištěny při zaměření nebo montáži budou po vzájemném
odsouhlasení objednatele a dodavatele dodatečně vyfakturovány. Splatnost takového faktury bude 14
dní od data vystavení faktury.

Objednavatel souhlasí s tím, že termín dodání je závazný pro dodavatele jen v případě, že bude včas
a řádně uhrazena záloha na kupní cenu, pokud není dohodnuto jinak. Pokud nebude záloha na kupní
cenu včas a řádně uhrazena, je dodavatel oprávněn nezahájit výrobu a výrobky nedodat.

Dodací lhůta začíná zpravidla od podepsání nabídky/objednávky a uhrazení stanovené zálohy, pokud
není předem sjednáno jinak.

Záruka se vztahuje pouze na prvky a výrobky, které jsou součástí této nabídky v délce 5-ti let.

Záruka se vztahuje pouze na příslušenství, které je součástí této nabídky v délce 2 let. Příslušenstvím
se rozumí parapety ( vnější, vnitřní ), sítě do oken, žaluzie, kliky,samozavírače atd.

Záruka se vztahuje pouze na provedné práce, které jsou součástí této nabídky v délce 2 let.

Pokud není uvedeno jinak, vyžaduje se záloha ve výši 70% z finální ceny po potvrzení objednávky a
doplatek 30% při převzetí a předání díla na základě předávacího protokolu. Splatnost vystavené
faktury bude 14 dní od data vystavené faktury.

E-mail:
TEL: +
www.oknabednarik.cz

Bednářík Jiří
Prievidzská 12

Šumperk 787 01

2[2]

Bankovní spojení:
Číšlo účtu:

IČO: 02826631, DIČ: 5605101084


